
Licitações do dia 20.09.2019

Licitações do dia 20.09.2019

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal de São Carlos
Código da UASG: 154049

  

Pregão Eletrônico Nº 21/2019
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa seguradora dos bens móveis e
imóveis dos campi da Fundação Universidade Federal de São Carlos (São Carlos, Araras,
Sorocaba e Lagoa do Sino) e para terceiros (RC ).
Edital a partir de: 20/09/2019 das 08:00 às 12:00 Hs e das 14:00 às 17:45 Hs
Endereço: Rodovia Washington Luiz, Km 235 - Cx.postal 676 - Jd Guanabara - São Carlos

(SP)
Telefone: (0xx16) 33519450
Fax: (0xx16)
Entrega da Proposta: 20/09/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Corretagem - Seguro

  

Contratação de empresa seguradora dos bens móveis e imóveis dos campi da Fundação
Universidade Federal de São Carlos (São Carlos, Araras, Sorocaba e Lagoa do Sino).
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

 1 / 4



Licitações do dia 20.09.2019

Informações Adicionais - (Download)

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
Código da UASG: 925213

  

Pregão Eletrônico Nº 107/2019
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa de seguro para cobertura total

contra sinistros de (02) duas ambulâncias utilizadas pelo Serviço de Atendimento Móvel de
Urgência SAMU 192 pertencente à Secretaria Municipal de Saúde do município de Marabá
.
Edital a partir de: 20/09/2019 das 08:00 às 17:59 Hs
Endereço: Avenida Vp 08, Folha 26, Quadra 07, Lote 04-subsolo - Nova Narabá - Marabá

(PA)
Telefone: (0xx94) 33221646
Fax: (0xx94)
Entrega da Proposta: 20/09/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

 1 - Seguro/Garantia

  

Contratação de empresa de seguro para cobertura total contra sinistros de (02) duas
ambulâncias utilizadas pelo Serviço de Atendimento Móvel de Urgência SAMU 192 pertencente
à Secretaria Municipal de Saúde do município de Marabá. Sprinter 415 CDI / Mercedes-Benz
8AC906633KE171507 ANO 2019, COBERTURA TOTAL
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 2
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - (Download)

 2 / 4

phocadownload/licit1_20092019.zip
phocadownload/licit2_20092019.zip


Licitações do dia 20.09.2019

  

  

Banco de Brasília S/A
Código da UASG: 925008

  

Pregão Eletrônico Nº 68/2019
 Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de companhia seguradora para a prestação
dos serviços de seguro de vida em grupo para os empregados ativos, aposentados e
ex-empregados do BRB, durante 60 (sessenta) meses
Edital a partir de: 20/09/2019 das 08:00 às 17:59 Hs
Endereço: Sbs Quadra 01 Bloco ´e´ Edificio Brasilia 5º Andar - BRASÍLIA (DF)
Telefone: 
Fax:
Entrega da Proposta: 20/09/2019 às 08:00Hs

  

Itens de Serviços

  

1 - Seguro / Garantia

  

Contratação de companhia seguradora para a prestação dos serviços de seguro de vida em
grupo para os empregados ativos, aposentados e ex-empregados do BRB, durante 60
(sessenta) meses, conforme condições do edital e seus anexos.
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1
 Unidade de fornecimento: Unidade

  

Informações Adicionais - (Download)

  

  

 3 / 4

phocadownload/licit3_20092019.zip


Licitações do dia 20.09.2019

Fonte: Portal de Compras, em 20.09.2019.

  

 4 / 4


